10.000  21.207966  212.079662 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  253630

37.632  20.069972  755.276569 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  251004

30.672  20.069972  615.582988 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  248432

Subtotal

Total

Importe con letra:

$2,461.05

$330.68

DOS  MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UNO  PESOS CON 5/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,130.37

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-07-23T22:42:07Fecha y Hora